

# 映画『約束の宇宙(そら)』×Vixen コラボキャンペーン、 Twitterへの感想投稿で豪華賞品をプレゼント。 Vixen宇宙グッズを集めた特設ページも4月12日より期間限定オープン!

総合光学機器メーカー株式会社ビクセン(本社:埼玉県所沢市、代表取締役:新妻和重)は、映画『約束の宇宙(そら)』とのタイアップ企画として、Vixen天体望遠鏡や双眼鏡などの豪華賞品が抽選で当たるコラボキャンペーンを4月16日(金)より開始。また、Vixen宇宙グッズを集めた特設コラボページを4月12日(月)より期間限定オープンします。



アリス・ウィンクール監督が、かつてない斬新な視点で女性宇宙飛行士の葛藤と親子の絆を描いた映画 『約束の宇宙』がいよいよ4月16日(金)よりTOHOシネマズ シャンテ他にて全国ロードショー。欧州 宇宙機関(ESA)全面協力の下、ドイツ、ロシア、カザフスタンの宇宙関連施設で撮影が行われ、宇宙 でのミッションを遂行するために隔離された施設でストイックに訓練に勤しむ宇宙飛行士たちのリアル な姿を描いたシーンも見どころです。ビクセンは本作のプロモーションに協力。映画公開を記念し、タイアップ企画を実施いたします。

タイアップ企画1つ目として、4月16日~6月30日の期間中に映画の感想をTwitter投稿した方の中から 抽選で29名様に豪華賞品が当たる『約束の宇宙』×Vixenコラボキャンペーンを行います。賞品には、天 体望遠鏡や双眼鏡、寝転んで星をみるのに最適なクッションシートや星座早見盤のほか、本作のスペシャ ルアンバサダーである宇宙飛行士 山崎直子さんのサイン入りポスターやプレスシートなどがラインナップ。

映画鑑賞の後は、ぜひTwitterキャンペーンにご参加ください。

また、タイアップ企画2つ目として、Vixenの宇宙グッズを集めた『約束の宇宙(そら)』との特設コラボページを、4月12日(月)正午よりビクセンオンラインストアにて期間限定オープン。期間中、特設ページにて星モチーフのジュエリーや、宇宙の香りに包まれる入浴剤、星や宇宙柄のステーショナリーなどのビクセン商品を「特別割引価格」でご購入いただけます。ぜひこちらもチェックください。

## 『約束の宇宙』×Vixen コラボキャンペーン詳細

<キャンペーン期間>2021年4月16日(金)~6月30日(水) <応募方法>

- ① 配給ツインのTwitter (@movietwin2) と、Vixen (@vixen\_japan) をフォロー
- ② 「#約束の宇宙観た」をつけて映画の感想を投稿

キャンペーンの詳細は下記サイトをご覧ください

映画『約束の宇宙』公式サイト キャンペーンページ http://yakusokunosora.com/campaign.html

# 『約束の宇宙』×ビクセンオンラインストア特設ページ詳細

<期間>2021年4月12日(月)12:00~6月30日(水) 23:59

<特設ページURL>

https://www.vixen-m.co.jp/category/TAG25/ <商品ラインナップ>

ステーショナリー、ジュエリー、入浴剤、他

特設ページに記載のクーポンコード使用で、特設ペー

ジ内の商品を通常価格より10%OFFで購入いただけます。



# 『約束の宇宙』映画情報

<公開情報>2021年4月16日(金)よりTOHOシネマズシャンテ他にて全国ロードショー

<公式サイト> http://yakusokunosora.com/

<配給> ツイン

<協力> Vixen



©Carole BETHUEL ©DHARAMSALA & DARIUS FILMS

### **<Vixen WEB サイト>**

株式会社ビクセンが企画・協力・協賛しているイベントは、以下のページでお知らせします。

株式会社ビクセン https://www.vixen.co.jp/

Facebookページ https://www.facebook.com/tonakaifanpage

また、ビクセンでは星空観望会を始めとする「星を見せるイベント」各種のご依頼を随時承っております。 https://www.vixen.co.jp/event/event\_info/

### <株式会社ビクセン 会社概要>

代表取締役 新妻和重

創業1949年 本社 埼玉県所沢市

天体望遠鏡、双眼鏡、顕微鏡、フィールドスコープ、ルーペなどの設計、製造を行う光学機器メーカー

<本件に関するお問い合わせ>

株式会社ビクセン

企画部 都築(つづき)・神山(かみやま)

TEL 04-2944-4051 FAX 04-2944-4045

Email tsuzuki@vixen.co.jp · kamiyama@vixen.co.jp